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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      6
      6
-------
      1
   6283
   2858
   2855

Praha-Libuš Hlavní město Praha
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Spojené síly pro Libuš a Písnici - TOP 09, STAN a nezávislí 
kandidáti

 1.     Jiří Koubek                                  46        1.          1385
 2.     Lenka Koudelková                             59        2.          1291
 3.     Pavel Macháček                               64        3.          1231
 4.     Kateřina Černá                               41        4.          1270
 5.     Martin Frank                                 45        5.          1262
 6.     Radek Řezanka                                48        6.          1239
 7.     Michal Korbel                                42        7.          1243
 8.     Tomáš Loukota                                44        8.          1217

Volební strana č. 2 - SPOLEČNĚ PRO LIBUŠ A PÍSNICI. Koalice ODS, KDU-ČSL a 
nezávislých kandidátů

 1.     Pavla Tůmová                                 48        2.           779
 2.     Eva Radová                                   43        1.           768
 3.     Michaela Novotná Burdová                     53        3.           699
 4.     Lucie Jungwiertová                           43        4.           756
 5.     Radek Horák                                  47        5.           740

Volební strana č. 3 - Patrioti Libuše a Písnice - ANO 2011, ČSSD a nezávislí 
kandidáti

 1.     Kateřina Turnová                             56        1.           679
 2.     Jaroslav Melichar                            61        2.           674
 3.     Eugen Vojvoda                                52        3.           644
 4.     Petra Sedláčková                             39        4.           642

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Spojené síly pro Libuš a Písnici - TOP 09, STAN a nezávislí 
kandidáti

 1.     Jakub Hazda                                  29        9.          1214
 2.     Jitka Kopičková                              60       10.          1215
 3.     Petra Plecitá                                44       11.          1200
 4.     Blanka Bartošová                             62       12.          1193
 5.     Jana Nožičková                               40       13.          1192
 6.     Pavlína Damborská                            46       14.          1162
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 7.     Petr Šiller                                  52       15.          1145
 8.     Marta Nezbedová                              62       16.          1131
 9.     Hana Kendíková                               48       17.          1155

Volební strana č. 2 - SPOLEČNĚ PRO LIBUŠ A PÍSNICI. Koalice ODS, KDU-ČSL a 
nezávislých kandidátů

 1.     Matěj Kadlec                                 39        6.           763
 2.     Aleš Bílek                                   50        7.           713
 3.     Jiří Hlavnička                               67        8.           670
 4.     Klára Smetanová                              43        9.           720
 5.     Ivo Řezáč                                    70       10.           673
 6.     Simona Azilinonová                           52       11.           686
 7.     Daniela Horčíková                            49       12.           692
 8.     Ladislava Ondrouchová                        53       13.           709
 9.     Vladimír Partl                               68       14.           650
10.     Kateřina Döllingerová                        41       15.           679
11.     Ondřej Kačena                                41       16.           667
12.     Markéta Červinková                           32       17.           637

Volební strana č. 3 - Patrioti Libuše a Písnice - ANO 2011, ČSSD a nezávislí 
kandidáti

 1.     Antonín Krym                                 41        5.           674
 2.     Zuzana Kasalová                              68        6.           644
 3.     Alena Havránková                             45        7.           632
 4.     Lenka Nehillová                              33        8.           625
 5.     Věra Adámková                                67        9.           677
 6.     Jan Pokorný                                  66       10.           629
 7.     Tomáš Döllinger                              43       11.           651
 8.     Bohuslava Matlasová                          65       12.           624
 9.     Jakub Suk                                    41       13.           654
10.     Vladimír Sedláček                            68       14.           620
11.     Miroslav Řehák                               53       15.           640
12.     Petr Novotný                                 47       16.           635
13.     Miroslav Štancl                              77       17.           605

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Spojené síly pro Libuš a Písnici - TOP 09, STAN a nezávislí 
kandidáti

Počet hlasů pro stranu:  20745, hranice:     1342,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Koubek                                     1385
              2.    Lenka Koudelková                                1291
              3.    Pavel Macháček                                  1231
              4.    Kateřina Černá                                  1270
              5.    Martin Frank                                    1262
              6.    Radek Řezanka                                   1239
              7.    Michal Korbel                                   1243
              8.    Tomáš Loukota                                   1217
              9.    Jakub Hazda                                     1214
             10.    Jitka Kopičková                                 1215
             11.    Petra Plecitá                                   1200
             12.    Blanka Bartošová                                1193
             13.    Jana Nožičková                                  1192
             14.    Pavlína Damborská                               1162
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             15.    Petr Šiller                                     1145
             16.    Marta Nezbedová                                 1131
             17.    Hana Kendíková                                  1155

Volební strana č. 2 - SPOLEČNĚ PRO LIBUŠ A PÍSNICI. Koalice ODS, KDU-ČSL a 
nezávislých kandidátů

Počet hlasů pro stranu:  12001, hranice:      775,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Eva Radová                                       768
              2.    Pavla Tůmová                                     779
              3.    Michaela Novotná Burdová                         699
              4.    Lucie Jungwiertová                               756
              5.    Radek Horák                                      740
              6.    Matěj Kadlec                                     763
              7.    Aleš Bílek                                       713
              8.    Jiří Hlavnička                                   670
              9.    Klára Smetanová                                  720
             10.    Ivo Řezáč                                        673
             11.    Simona Azilinonová                               686
             12.    Daniela Horčíková                                692
             13.    Ladislava Ondrouchová                            709
             14.    Vladimír Partl                                   650
             15.    Kateřina Döllingerová                            679
             16.    Ondřej Kačena                                    667
             17.    Markéta Červinková                               637

Volební strana č. 3 - Patrioti Libuše a Písnice - ANO 2011, ČSSD a nezávislí 
kandidáti

Počet hlasů pro stranu:  10949, hranice:      708,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Kateřina Turnová                                 679
              2.    Jaroslav Melichar                                674
              3.    Eugen Vojvoda                                    644
              4.    Petra Sedláčková                                 642
              5.    Antonín Krym                                     674
              6.    Zuzana Kasalová                                  644
              7.    Alena Havránková                                 632
              8.    Lenka Nehillová                                  625
              9.    Věra Adámková                                    677
             10.    Jan Pokorný                                      629
             11.    Tomáš Döllinger                                  651
             12.    Bohuslava Matlasová                              624
             13.    Jakub Suk                                        654
             14.    Vladimír Sedláček                                620
             15.    Miroslav Řehák                                   640
             16.    Petr Novotný                                     635
             17.    Miroslav Štancl                                  605

547051 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................23:48 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Jindřich Sochůrek

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Vladimír Klimeš

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Praha-Libuš Hlavní město Praha
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   43695               Počet volených členů zastupitelstva: 17

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Spoj. síly pro Libuš a Písnici    20745   17      43695,00           47,47
č. 2 - SPOLEČNĚ PRO LIBUŠ A PÍSNICI      12001   17      43695,00           27,46
č. 3 - Patrioti Libuše a Písnice         10949   17      43695,00           25,05

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Spoj. síly pro Libuš a Písnici
      SPOLEČNĚ PRO LIBUŠ A PÍSNICI
      Patrioti Libuše a Písnice

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           20745,00     1 - Spoj. síly pro Libuš a Písnici
   2.           12001,00     2 - SPOLEČNĚ PRO LIBUŠ A PÍSNICI  
   3.           10949,00     3 - Patrioti Libuše a Písnice     
   4.           10372,50     1 - Spoj. síly pro Libuš a Písnici
   5.            6915,00     1 - Spoj. síly pro Libuš a Písnici
   6.            6000,50     2 - SPOLEČNĚ PRO LIBUŠ A PÍSNICI  
   7.            5474,50     3 - Patrioti Libuše a Písnice     
   8.            5186,25     1 - Spoj. síly pro Libuš a Písnici
   9.            4149,00     1 - Spoj. síly pro Libuš a Písnici
  10.            4000,33     2 - SPOLEČNĚ PRO LIBUŠ A PÍSNICI  
  11.            3649,66     3 - Patrioti Libuše a Písnice     
  12.            3457,50     1 - Spoj. síly pro Libuš a Písnici
  13.            3000,25     2 - SPOLEČNĚ PRO LIBUŠ A PÍSNICI  
  14.            2963,57     1 - Spoj. síly pro Libuš a Písnici
  15.            2737,25     3 - Patrioti Libuše a Písnice     
  16.            2593,12     1 - Spoj. síly pro Libuš a Písnici
  17.            2400,20     2 - SPOLEČNĚ PRO LIBUŠ A PÍSNICI  

Volební strana                       Mandáty

 1 - Spoj. síly pro Libuš a Písnici     8
 2 - SPOLEČNĚ PRO LIBUŠ A PÍSNICI       5
 3 - Patrioti Libuše a Písnice          4
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................23:48 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Jindřich Sochůrek

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Vladimír Klimeš

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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